

钱集镇陈圩村宜居宜业和美
乡村建设项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2344818.29

(大写): 贰佰叁拾肆万肆仟捌佰壹拾捌元贰角玖分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

总 说 明

工程名称： 钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

沭阳县钱集镇2025年度省级宜居宜业和美乡村建设项目位于沭阳县钱集镇，主要建设内容详见工程量清单。

二、工程量清单编制依据：

1. 项目实施单位提供的图纸及计算口径；

2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及解释和勘误；

3. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007 版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014 版）及其配套文件。；；

4. 江苏省住建厅苏建价(2016)154号文关于营改增后计价依据调整的通知等，采用一般计税方法（增值税）；苏建函价【2025】66号、2025年第10期《宿迁工程造价管理》信息价及市场价；

5. 本工程涉及的图集、规范、常规施工组织等相关资料等。

三、工期、质量、材料、施工等要求：见招标文件、施工图设计文件。

四、其他说明：

1. 工程量清单中的每一个项目，都需填入单价及合价，对于没有填入综合单价及合价的项目，视为此项费用已包含在已标价工程量清单中其他项目的单价和合价之中。不同单项和单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目(项目特征及工作内容相同)的报价应统一，如有差异，按最低的一个报价进行结算。

2. 工程量清单中对工程项目特征及具体做法只做重点描述，详细情况见业主单位要求、施工图设计及相关标准图集。报价时应结合投标人现场勘察情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

3. 未尽事宜，由各投标单位自行勘察现场，自行考虑在投标报价内。

4. 工程量清单中的各项金额均以人民币（元）结算。

5. 混凝土均要求使用商品混凝土。

6. 施工现场情况、交通运输情况及自然地理条件等各投标单位自行现场踏勘，综合考虑在报价中。

7. 本工程所有水电费用已含在本次造价中，不单独列项，请投标人综合考虑进行合理报价。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		行政公署周边					122578.71	
1	050101010001	整理绿化用地	场地整理, 杂草清理, 投标人自行勘查现场, 综合考虑报价	项	1	500	500	
2	050102001001	栽植乔木	1. 种类: 水杉 2. 胸（地）径（cm）: 15cm 3. 株高、冠径: 450-500cm, 350-400cm 4. 分支点2.3-2.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期: 一级养护二年	株	60	560.32	33619.2	
3	050102001002	栽植乔木	1. 种类: 乌桕 2. 胸（地）径（cm）: 15cm 3. 株高、冠径: 550-600cm, 450-500cm 4. 分支点2.3-2.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期: 一级养护二年	株	1	772.63	772.63	
本页小计							34891.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	050102001003	栽植乔木	1. 种类:金桂A 2. 胸（地）径（cm）:8-9cm 3. 株高、冠径:250-280cm，200-250cm 4. 分支点0.8-1.0m，三级分枝，全冠，树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	3	397.68	1193.04	
5	050102001012	栽植乔木	1. 种类:金桂B 2. 胸（地）径（cm）:5-6cm 3. 株高、冠径:220-250cm，180-200cm 4. 分支点0.8-1.0m，三级分枝，全冠，树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	6	204.68	1228.08	
本页小计							2421.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	050102001004	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 胸（地）径（cm）:8-9cm 3. 株高、冠径:20-250cm，180-200cm 4. 分支点1.3-1.5m，三级分枝，全冠，树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	2	620.22	1240.44	
7	050102001005	栽植乔木	1. 种类:碧桃 2. 胸（地）径（cm）:8-9cm 3. 株高、冠径:20-250cm，180-200cm 4. 分支点1.3-1.5m，三级分枝，全冠，树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	4	350.02	1400.08	
8	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:150cm 4. 球形饱满 5. 含草地桩支撑等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	6	189	1134	
本页小计							3774.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	050102002002	栽植灌木	1. 种类:冬青球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:150cm 4. 球形饱满 5. 含草地桩支撑等技术防护措施 6. 养护期:一级 养护二年	株	3	333.74	1001.22	
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:成品铺设(百慕大+黑麦草) 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一级 养护二年 4. 做法详见图纸	m2	1800	21.55	38790	
11	050201013001	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格:80厚300*600青石板 2. 砂浆强度等级、配合比:60厚1:3水泥砂浆 3. 素土夯实0.93 4. 间隔处种植土回填 5. 做法详见图纸	块	63	82.54	5200.02	
12	050101011001	绿地起坡造型	1. 微地形土方 2. 高差30cm-120cm, 高低错落有致 3. 土源自行考虑 4. 含运输、回填、整形等所有费用 5. 做法详见图纸	m3	2000	18.25	36500	
		银杏林公园					63373.84	
本页小计							81491.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	050102001006	栽植乔木	1. 种类:银杏 2. 胸（地）径（cm）:15cm 3. 株高、冠径:400-450cm, 300-350cm 4. 分支点2.2-2.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三角桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	40	540.1	21604	
14	050102001013	栽植乔木	1. 种类:紫藤 2. 胸（地）径（cm）:4-5cm 3. 株高:180-200cm 4. 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三角桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	6	210.12	1260.72	
15	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类:成品铺设(百慕大+黑麦草) 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一级养护二年 4. 做法详见图纸	m2	500	21.55	10775	
16	050307001001	健身器材	一组10套, 成品采购安装, 按业主要求	组	1	13000	13000	
本页小计							46639.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	050201001001	健身广场地面	1. 9mm厚400*400绿色塑胶垫(粘剂厂家配套) 2. 20mm1:2.5水泥砂浆压实赶光 3. 150厚老路废料利用 4. 素土夯实0.95 5. 做法详见图纸	m2	120	127.07	15248.4	
18	050201013003	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格:80厚300*600青石板 2. 砂浆强度等级、配合比:60厚1:3水泥砂浆 3. 素土夯实0.93 4. 间隔处种植土回填 5. 做法详见图纸	块	18	82.54	1485.72	
		陈圩村部周边					64735.21	
19	050102001007	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 胸(地)径(cm):8-9cm 3. 株高、冠径:20-250cm, 180-200cm 4. 分支点1.3-1.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	2	620.22	1240.44	
本页小计							17974.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	050102001008	栽植乔木	1. 种类:碧桃 2. 胸（地）径（cm）:8-9cm 3. 株高、冠径:20-250cm, 180-200cm 4. 分支点1.3-1.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三角桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	1	350	350	
21	050102002003	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:150cm 4. 球形饱满 5. 含草地桩支撑等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	10	189	1890	
22	050102002004	栽植灌木	1. 种类:冬青球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:150cm 4. 球形饱满 5. 含草地桩支撑等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	2	333.75	667.5	
23	050102005001	栽植绿篱	1. 种类:冬青1 2. 篱高:150cm 3. 蓬径:20-25cm 4. 单位面积株数:49株/平方米 5. 养护期:一级养护二年 6. 做法详见图纸	m2	9	201.85	1816.65	
本页小计							4724.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	050102005002	栽植绿篱	1. 种类:冬青2 2. 篱高:50cm 3. 蓬径:15-20cm 4. 单位面积株数:49株/平方米 5. 养护期:一级 养护二年 6. 做法详见图纸	m2	16	87.31	1396.96	
25	050102012003	铺种草皮	1. 草皮种类:成品铺设(百慕大+黑麦草) 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:一级 养护二年 4. 杂草清理 5. 做法详见图纸	m2	181	21.55	3900.55	
26	050102012004	杂草清理	杂草清理，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m2	181	0.67	121.27	
27	050201013002	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格:80厚300*600青石板 2. 砂浆强度等级、配合比:60厚1:3水泥砂浆 3. 素土夯实0.93 4. 间隔处种植土回填 5. 做法详见图纸	块	48	82.54	3961.92	
28	050201003001	路牙铺设	1. 150厚300*1000芝麻灰花岗岩路牙石 2. 30厚1:2.5水泥砂浆 3. 30厚C30素混凝土 4. 50厚碎石垫层 5. 素土夯实0.93 6. 做法详见图纸	m	33	154.24	5089.92	
本页小计							14470.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

工程名称：景观绿化

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	050307009001	标牌粉刷出新	标牌粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	500	500	
30	050307009002	宣传栏粉刷出新	宣传栏粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	500	500	
31	050307009004	廊架粉刷出新	廊架粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	1000	1000	
32	050307009012	垃圾棚拆移	垃圾棚拆移，含地面硬化，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	800	800	
33	050307017001	垃圾分类桶	垃圾桶（240升、13kg）采购安装 2个一组，四个为一组，具体按实计量，含基础（做法为：50厚标准砖砌抹面、30厚1:2.5水泥砂浆、20厚C15素混凝土、50厚碎石垫层、素土夯实0.93） 详见图纸及业主要求	个	200	200	40000	
本页小计							42800	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观绿化

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	050307009005	废弃杆线清理	废弃杆线清理，陈圩村辖区内所有废弃杆线清理，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	1000	1000	
35	050307009006	钢线拆除	干部学堂门至行政公署约300米，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	500	500	
		和谐广场周边					198997.18	
36	050102001009	栽植乔木	1. 种类: 海棠 2. 胸（地）径（cm）: 8-9cm 3. 株高、冠径: 180-200cm, 180-200cm 4. 分支点1.2-1.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期: 一级养护二年	株	60	311.42	18685.2	
本页小计							20185.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	050102001010	栽植乔木	1. 种类:法桐 2. 胸（地）径（cm）:15cm 3. 株高、冠径:400-450cm, 300-350cm 4. 分支点2.2-2.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	150	499.66	74949	
38	050102001011	栽植乔木	1. 种类:柳树 2. 胸（地）径（cm）:15cm 3. 株高、冠径:400-450cm, 300-350cm 4. 包含沟渠部分岸坡补植柳树50棵, 分支点2.2-2.5m, 三级分枝, 全冠, 树形优美 5. 含草绳绕树干、三脚桩/四脚桩等技术防护措施 6. 养护期:一级养护二年	株	200	499.66	99932	
39	050102008002	花镜	花镜，多年生草本花卉，花坛清理，详见图纸及业主要求	m2	6	71.83	430.98	
40	050307009007	标牌粉刷出新	标牌粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘察现场，综合考虑报价	项	1	500	500	
本页小计							175811.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	050307009008	花坛木架粉刷出新	花坛木架粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	处	2	500	1000	
42	050307009009	建筑外立面粉刷出新	建筑外立面粉刷出新，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	2500	2500	
43	050307009015	廊架出新	廊架出新，包含广告宣传牌破更换，详见图纸及业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	1000	1000	
		其他					665891.2	
本页小计							4500	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
44	050307010001	菜园矮墙	1、3厚镀锌管仿木篱笆(定制安装)，高0.35m， 2、砖垒间距4.6m，尺寸0.4*0.4m，高0.5m(地上0.35m，地下0.15m)，做法：60×240×10mm青砖垒砌、150厚C15素混凝土、素土夯实0.93 3、位置：和谐广场南侧水泥路两侧 4、做法见详图，每个地方具体位置和长度见详图备注 5、含土方挖、填，路面拆除、恢复等有所费用 6、投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m	1180	115	135700	
本页小计							135700	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

工程名称：景观绿化

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
45	050307010002	菜园矮墙	1、3厚镀锌管仿木篱笆(定制安装)+60×240×10mm红/青砖垒砌，高0.5m 2、砖垒间距3.1m，尺寸0.2*0.4m，高0.65m(地上0.5m，地下0.15m)，做法：60厚青石板压顶、60×240×10mm红/青砖垒砌、150厚C15素混凝土、素土夯实0.93 3、3厚镀锌管仿木挂字(参照效果图,根据需要分段设置)，10厚白色亚克力字体 4、位置：红日路东侧、红日路西侧、陈圩村部西侧 5、做法见详图，每个地方具体位置和长度见详图 备注 6、含土方挖、填，路面拆除、恢复等有所费用 7、投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m	1000	135	135000	
本页小计							135000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：景观绿化

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
46	050201003002	路牙铺设	1. 100厚300*100 0芝麻灰花岗岩路 牙石 2. 30厚1:2.5水 泥砂浆 3. 30厚C30素混 凝土 4. 50厚碎石垫层 5. 素土夯实0.93 6. 做法详见图纸 ，含原路牙石拆 除、土方挖、填 ，路面拆除、恢 复等有所费用 7. 投标人自行勘 查现场，综合考 虑报价	m	3040	114.96	349478.4	
47	050201002002	菜园侧边	1. 60厚300mm宽1 00*300红砖、青 砖铺设 2. 30mm1:2.5水 泥砂浆 3. 素土夯实0.93 4. 位置：李庄线 沿线280m菜园分 隔 5. 做法及位置详 见图纸 6. 做法详见图纸 ，含土方挖、填 ，路面拆除、恢 复等有所费用 7. 投标人自行勘 查现场，综合考 虑报价 8. 工程量按实结 算	m	280	25.76	7212.8	
本页小计							356691.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

工程名称：景观绿化

第 16 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
48	050201002003	菜园维修	1. 原小菜园维修 2. 和谐广场周边、红日路等 3. 详见图纸 4. 投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	1500	1500	
49	050307009013	杂树清理, 行道树修剪	杂树清理, 行道树修剪, 全线范围, 详见图纸及业主要求, 投标人自行勘查现场, 综合考虑报价	项	1	12000	12000	
50	050307009014	路灯维修	路灯维修, 含灯杆、蓄电池、光源等, 详见图纸及业主要求, 投标人自行勘查现场, 综合考虑报价	盏	50	500	25000	
		分部分项合计					1115576.14	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							38500	
合 计							1115576.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观绿化 标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			13498.47			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	11155.76			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	2342.71			
2	050405011001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	050405002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分仅可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	050405004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观绿化 标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.55	6135.67			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	050405012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.04	446.23			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	050405013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	050405014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观绿化

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：景观绿化

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			43722.77
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1135656.51	3.3	37476.66
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1135656.51	0.55	6246.11
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1135656.51	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	1179379.28	9	106144.14
合 计					149866.91

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		圩西沟塘北段440m					36766.4	
1	040101005001	沟塘治理	1. 上口宽:7.1m 2. 下口宽:1.5m 3. 河道边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1:1 4. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 5. 含围堰筑拆、排水等 6. 详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	440	83.56	36766.4	
		圩西沟塘南段326m					34360.4	
本页小计							36766.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	040101005006	沟塘治理	1. 上口宽:9.27m 2. 下口宽:1.5m 3. 河道边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1: 1.5 4. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 5. 含围堰筑拆、排水等 6. 详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	326	105.4	34360.4	
		军政干部学堂西侧沟渠50m					5559	
本页小计							34360.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	040101005007	沟塘治理	1. 上口宽:9.7m 2. 下口宽:3m 3. 河道边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1: 1.5 4. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 5. 含围堰筑拆、排水等 6. 详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	50	111.18	5559	
		陈圩小区东沟282m					36330.06	
本页小计							5559	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040101005008	沟塘治理	1. 上口宽:14m 2. 下口宽:3m 3. 河道边坡修整, 岸坡整形, 护坡杂草清理, 坡比1: 2 4. 清淤治理, 淤泥、生活垃圾、水草清理外运, 运距自行考虑或由业主方指定 5. 含围堰筑拆、排水等 6. 详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场, 根据现场实际情况, 自行制定施工方案, 综合考虑报价, 结算综合单价不调整	m	282	128. 83	36330. 06	
		三师路沟渠270m					18378. 9	
本页小计							36330. 06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	040101005009	沟塘治理	1. 上口宽:5.8m 2. 下口宽:1m 3. 河道边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1: 1.5 4. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 5. 包含南段100m沟渠疏浚修直打 通 6. 含围堰筑拆、排水等 7. 详见图纸 8. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	270	68.07	18378.9	
		行政公署门前鱼塘岸坡120m					81248	
本页小计							18378.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040101005011	沟塘治理	1. 河道两侧边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1：1.5 2. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 3. 含围堰筑拆、排水等 4. 详见图纸 5. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	120	35.4	4248	
7	040302001001	圆木桩	1. $\phi 150\text{mm}$ （上口粗头）杉木桩 2. 桩长:5m 3. 350g/m ² 土工布 4. 施工土方开挖时保证土壤稳定性,做好排水及防水 5. 杉木桩施工时垂直打到持力层,防止歪斜 6. 单侧护坡,做法详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场,考虑报价	根	800	80.11	64088	
本页小计							68336	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040103001006	回填方	单侧护坡，素土回填、压实，土源自行考虑，做法详见图纸，工程量按实结算，投标单位自行勘察现场，考虑报价	m3	480	13.09	6283.2	
9	040103001007	渣土回填	单侧护坡，渣土回填，废料利用回填夯实，道路、路牙石等拆除废料利用，做法详见图纸，工程量按实结算，投标单位自行勘察现场，考虑报价	m3	240	27.62	6628.8	
		钱张渠岸坡50m					33826.63	
10	040101005012	沟塘治理	1. 河道两侧边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1：1.5 2. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 3. 含围堰筑拆、排水等 4. 详见图纸 5. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	50	35.4	1770	
本页小计							14682	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040302001002	圆木桩	1. $\phi 150\text{mm}$ （上口粗头）杉木桩 2. 桩长:5m 3. 350g/m ² 土工布 4. 施工土方开挖时保证土壤稳定性,做好排水及防水 5. 杉木桩施工时垂直打到持力层,防止歪斜 6. 单侧护坡,做法详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场,考虑报价	根	333	80.11	26676.63	
12	040103001001	回填方	单侧护坡,素土回填、压实,土源自行考虑,做法详见图纸,工程量按实结算,投标单位自行勘察现场,考虑报价	m3	200	13.09	2618	
13	040103001002	渣土回填	单侧护坡,渣土回填,废料利用回填夯实,道路、路牙石等拆除废料利用,做法详见图纸,工程量按实结算,投标单位自行勘察现场,考虑报价	m3	100	27.62	2762	
		钱张渠岸坡603m					344972.29	
本页小计							32056.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040101005013	沟塘治理	1. 河道两侧边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1：1.5 2. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 3. 含围堰筑拆、排水等 4. 详见图纸 5. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	603	35.4	21346.2	
15	040302001003	圆木桩	1. $\phi 150\text{mm}$ （上口粗头）杉木桩 2. 桩长:5m 3. 350g/m ² 土工布 4. 施工土方开挖时保证土壤稳定性,做好排水及防水 5. 杉木桩施工时垂直打到持力层,防止歪斜 6. 单侧护坡,做法详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场,考虑报价	根	4020	80.11	322042.2	
本页小计							343388.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040103001008	回填方	单侧护坡，素土回填、压实，土源自行考虑，做法详见图纸，工程量按实结算，投标单位自行勘察现场，考虑报价	m3	121	13.09	1583.89	
		钱张渠岸坡396m					153637.49	
17	040101005014	沟塘治理	1. 河道两侧边坡修整，岸坡整形，护坡杂草清理，坡比1：1.5 2. 清淤治理，淤泥、生活垃圾、水草清理外运，运距自行考虑或由业主方指定 3. 含围堰筑拆、排水等 4. 详见图纸 5. 投标单位自行勘察现场，根据现场实际情况，自行制定施工方案，综合考虑报价，结算综合单价不调整	m	396	64.06	25367.76	
本页小计							26951.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：河道整治

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	040302001004	圆木桩	1. $\phi 150\text{mm}$ （上口粗头）杉木桩 2. 桩长:5m 3. $350\text{g}/\text{m}^2$ 土工布 4. 施工土方开挖时保证土壤稳定性,做好排水及防水 5. 杉木桩施工时垂直打到持力层,防止歪斜 6. 单侧护坡,做法详见图纸 7. 投标单位自行勘察现场,考虑报价	根	1593	80.11	127615.23	
19	040103001009	回填方	单侧护坡,素土回填、压实,土源自行考虑,做法详见图纸,工程量按实结算,投标单位自行勘察现场,考虑报价	m3	50	13.09	654.5	
		1- $\phi 1.0\text{m}$ 涵闸					25698.63	
20	040101001012	挖土方、淤泥	挖土方、淤泥、流砂、构造物拆除等,投标人自行勘察现场,综合考虑报价	m3	55.71	9.68	539.27	
21	040103001004	回填方	素土回填、夯实,压实系数符合要求,投标人自行勘察现场,综合考虑报价	m3	33.43	18.57	620.8	
22	040103002002	余方弃置	土方、淤泥、流砂等弃置外运,运距自行考虑,投标人自行勘察现场,综合考虑报价	m3	22.28	18.9	421.09	
本页小计							129850.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	040303002003	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C30 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	4.16	605.45	2518.67	
24	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C30 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	3.57	704.42	2514.78	
25	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	门槽及排架 1. 混凝土强度等级:C30 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	1.38	1561.88	2155.39	
26	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:180度C30砼基础, 10cm厚碎石垫层 2. 管座材质: 预制钢筋砼Ⅱ级管 3. 规格: Φ1000 4. 接口方式: 见图纸 5. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 6. 做法详见图纸 7. 投标人自行勘察现场, 综合考虑报价	m	8	667.39	5339.12	
27	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 综合 2. 钢筋规格: 直径25以内 3. 制作、安装	t	0.3	4692.03	1407.61	
28	040602031002	闸门	PZ1. m×1. 0m平板铸铁闸门	座	1	1500	1500	
本页小计							15435.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

工程名称：河道整治

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	040602035002	启闭机	QL-3T手摇螺杆启闭机	台	1	2000	2000	
30	040103001005	回填方（6%灰土）	涵管两侧回填土采用6%石灰土回填，分层压实每层不超过20厘米，压实度不小于90%，工程量按实结算	m3	30	112.25	3367.5	
31	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 含浇捣、养护、模板安拆、压（刻）纹等费用 4. 工程量按实结算	m2	30	110.48	3314.4	
		分部分项合计					770777.8	
		措施项目					7781.78	
32	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	6781.78	6781.78	
33	041103001001	围堰		项	1	500	500	
34	041107002001	排水、降水		项	1	500	500	
		单价措施合计					7781.78	
本页小计							16463.68	
合 计							778559.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			14948.34			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	11678.39			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.42	3269.95			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治 标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	8564.16			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	233.57			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					23746.07			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：河道整治

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：河道整治

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			12355.5
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	802305.65	1.3	10429.97
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	802305.65	0.24	1925.53
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	802305.65	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	814661.15	9	73319.5
合 计					85675

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：1.5×1.5m节制闸

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					23932.78	
1	040101001001	挖土方、淤泥	挖土方、淤泥、流砂等，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m3	20.58	9.68	199.21	
2	040103001001	回填方	素土回填、夯实，压实系数符合要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m3	14.41	18.57	267.59	
3	040103002001	余方弃置	土方、淤泥、流砂等弃置外运，运距自行考虑，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m3	6.17	18.9	116.61	
4	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	0.56	621.81	348.21	
5	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	1.47	619.12	910.11	
6	040303005001	边墙及门槽	1. 混凝土强度等级:C25 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	2.28	1309.44	2985.52	
7	040303024001	混凝土其他构件	1. 混凝土强度等级:二期砼C30 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	0.9	572.67	515.4	
本页小计							5342.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建
设项目

工程名称：1.5×1.5m节制闸

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 2. 商砼 3. 含浇捣、养护、模板支、拆等费用	m3	0.07	771.24	53.99	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 综合 2. 钢筋规格: 直径12以内 3. 含钢筋制作、安装等费用	t	0.348	5906.34	2055.41	
10	040305004001	砖砌台阶	砌砖采用市售标准水泥砖(240×115×53mm), 砌筑砂浆采用M15	m3	9.6	496.73	4768.61	
11	011201001001	墙面一般抹灰	抹面采用M30, 抹面厚度20mm	m2	8	36.39	291.12	
12	040309001001	金属栏杆	踏步悬空侧护栏采用不锈钢栏杆, 栏杆型号PA6、PB6, 栏杆高度1.1m, 制作安装及预埋件做法参照图集15J403-1(D19)	m	5.2	250	1300	
13	040602031001	闸门	1.5m×1.5m闸机一体式铸铁闸门	座	1	3500	3500	
14	040602035001	启闭机	PZ 1.5m×1.5m闸机配套启闭机, 采用手电两用启闭机	台	1	4000	4000	
15	030404017001	配电箱	启闭机配套配电箱	台	1	1000	1000	
16	031103009001	电缆	6m2铜芯电缆(含管、开关等五金配件), 电缆长度以实际需要为准, 按实计算	m	100	16.21	1621	
		分部分项合计					23932.78	
本页小计							18590.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1.5×1.5m节制闸 标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			796.04			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	2.2	697.72			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	98.32			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1.5×1.5m节制闸标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	348.86			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	9.51			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					1154.41			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 1.5×1.5m节制闸

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：钱集镇陈圩村
宜居宜业和美乡村建设
项目

工程名称：污水治理

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					117000	
1	040602003001	提升泵站维修	陈圩新小区东侧提升泵站维修，含设备基础、隔离护栏18m、格栅设备1套等设备维修，站内污水管网疏通更换30m，原调节池清淤，改造等，具体业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	35000	35000	
2	040602003002	小微站维修	陈圩村部门口小微站维修，含提升系统维修及更换、一体化污水处理设备维修及改造等，具体业主要求，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	项	1	28000	28000	
3	040602003003	清掏检测	排水管网清掏、检测，陈圩小区约1500米（部分疏通），陈圩小区和陈圩新小区约1500米，含清掏、冲洗、运输、检测等所有费用，投标人自行勘查现场，综合考虑报价	m	3000	18	54000	
		分部分项合计					117000	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							117000	
合 计							117000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2117.7			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1755			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	362.7			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水治理 标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	1287			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	35.1			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					3439.8			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水治理

标段：钱集镇陈圩村宜居宜业和美乡村建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

